B类
昆明市五华区水务局文件

五水办案〔2017〕7号

关于对五华区十六届人大一次会议            第094号建议的答复

侯志伟代表：

您提出的关于《辖区稗子田小组大龙潭引水到辖区哨上、杉松箐、石羊厩大村、石羊厩小村、小河边、白家村、上瓦租、银汞箐、鲁世达、台磨山、肖家村、前进12个居民小组的生产生活用水》的建议，已交我局研究办理，现答复如下：

     一、基本情况

经与西翥街道办事处、社区村组共同到现场进行踏勘了解，12个小组中石羊厩大村、石羊厩小村、银汞箐村、台磨山村、肖家村、上瓦租村、鲁世达村7个村组采用自流供水方式，初步估计还能供水10个月；杉松箐村、白家村2个村组采取自流和提水方式，初步估计还能供水11个月；哨上村采取提水方式供水，目前基本能满足全年供水；小河边村采取自流和提水方式，目前基本能满足全年供水。经实地走访调查，确实存在一定缺水情况。
     二、办理情况

因涉及到村组较多，情况较复杂，需要走程序找专业设计公司进行测量设计。我局将积极于区发改局对接前期费问题，安排费用后，我局将立即与西翥街道办事处及设计单位对12个村供水现状再次进行彻底摸查，按照先解决人饮用水再解决生产用水原则，逐步进行项目申报。

 三、下步工作

水务局将积极与区发改局申请前期工作经费，待经费落实后开展项目研究。

感谢您对政府工作的监督关心和支持。

联系人：李晓艳    联系电话：13888684226

                                五华区水务局

                           2017年6月20日

  抄  送：区人大人事委,区政府目督办。

   昆明市五华区水务局办公室          　             2017年6月20日印发

PAGE
- 4 -